
NEW HOLLAND T4 POWERSTAR
T4.55 |  T4.65 |  T4.75



OBJEVTE ČISTOU RADOST Z PRÁCE NA POLI. ZCELA NOVÁ ŘADA TRAKTORŮ T4 POWERSTAR.
Úplně nová řada traktorů T4 PowerStar™ se třemi modely je zkonstruovaná tak, aby se pohoda při práci dostala na zcela 
novou úroveň. Díky výkonu 55 až 75 koní si budou i nejnáročnější uživatelé moci v tomto traktoru New Holland pohodlně 
sednout a užívat si jízdu. Traktory T4 PowerStar jsou nejnovějším přírůstkem rodiny New Holland. Nabízí opravdu mnoho, 
od výrazného designu až po pružný výkon.

ABSOLUTNÍ POŽITEK Z JÍZDY
V nové kabině PowerStar™, upravené pro maximální produktivitu, vám dlouhé pracovní dny utečou jako voda. Jak je to 
možné? Kabina byla navržená pomocí nejmodernějšího virtuálního 3D software a intenzivně diskutována s mnoha zákazní-
ky. Nabízí tak ergonomické pohodlí všem řidičům. Pracovní podmínky pro obsluhu se dostávají na naprosto novou úroveň 
i díky vylepšené klimatizaci a plnohodnotnému sedadlu pro spolujezdce Radost z jízdy je zaručena.  

VÝKON A PRODUKTIVITA 
Hledáte traktor, který nabízí vynikající produktivitu v kompaktním provedení. Potom je T4 PowerStar™ přirozenou volbou. 
Při vynikajícím poměru výkonu a hmotnosti pouhých 30,4 kg/hp nabízí tento traktor optimální hospodaření s palivem. Práci 
s nakladačem nyní zvládnete efektivněji díky plně integrovanému čelnímu nakladači s rychlým pracovním cyklem, zvláště 
ve spojení s hydraulickým systémem PowerShuttle. Vysoký výkon zaručen.

SNADNÁ ÚDRŽBA 
Společnost New Holland ví, že chcete trávit více času v traktoru a méně při jeho údržbě. S traktorem T4 PowerStar™ 
můžete být v tomto ohledu v naprostém klidu. Udržovat traktor v bezvadném stavu je hračka díky servisním intervalům 
500 hodin a jednoduchým každodenním kontrolám. Ty usnadňuje jednodílná kapota a lehce dosažitelné servisní body. 
Bezstarostnost zaručena.

UNIVERZÁLNOST
Žádné dvě farmy nejsou stejné, a tak i nový traktor T4 PowerStar™ byl zkonstruován tak, aby svým uživatelům poskytoval 
maximální univerzálnost. V zemědělském prostředí je doma. V pohodě zvládne práce s čelním nakladačem, práci s aktivně 
poháněným nářadíM či přepravu nákladů a polní práce. Tento přizpůsobivý univerzál také představuje dokonalé řešení pro 
údržbu měst a sportovních areálů. Univerzálnost zaručena.

2 3

NEJPOHODLNĚJŠÍ PRACOVIŠTĚ FARMÁŘE PŘESNĚ TO, CO JE UVEDENO NA KAPOTĚ 
Výkon traktoru T4 PowerStar™ je všem uživatelům okamžitě 
zřejmý. Jak? Jednoduše, protože je napsaný na kapotě. První 
dva znaky  „T4“ označují kategorii traktorů a následující dvě, 
např. „75“ udávají maximální výkon motoru. Co to pro vás 
znamená? Když si pořídíte traktor T4 PowerStar™, budete 
bezpečně vědět, že jeho výkon bude přesně vyhovovat vašim 
požadavkům.

Společnost New Holland má silnou tradici v segmentu pod 
100 hp. Vzpomeňte si třeba na traktor 4610. Tyto oblíbené 
stroje byly známé svojí efektivitou, vysokým výkonem a spoleh-
livostí: právě tak jako dnešní T4 PowerStar™. U New Holland 
se můžete na špičkovou produktivitu spolehnout.



4 5 PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ

NASTUPTE, UVOLNĚTE SE A UŽIJTE SI JÍZDU

Ergonomická konstrukce. Naprosté pohodlí. Nejlepší prostředí pro obsluhu stroje v oboru. 
To vše v kombinaci dává maximální požitek z jízdy. Nová kabina PowerStar™ byla vyvinuta 
pomocí nejmodernějšího virtuálního 3D software, který technikům simuluje reálné prostředí. 
Co to znamená? Že dostanete kabinu, která vám padne doslova jako ulitá. 

VÍTEJTE NA PALUBĚ 
Dveře s otevíráním doširoka zaručují snadné nastupování. 
Pohodlnou práci dále usnadňuje rovná podlaha a zavěšené 
pedály uspořádané tak, aby snižovaly únavu během dlou-
hých pracovních dnů. Sloupek řízení můžete v plném rozsahu 
naklápět podle své postavy. Klidně si můžete nechat klobouk 
na hlavě díky výjimečnému prostoru, který jsme získali pře-
místěním klimatizační jednotky. Prostě si sedněte, uvolněte se 
a užívejte si výhled z panoramatické kabiny PowerStar™, z níž 
dokonale uvidíte na nářadí bez ohledu na jeho rozměry.

SEDÍTE POHODLNĚ?
Vzduchové odpružení sedadla Deluxe, které je ve výbavě 
na přání, zahrnuje i plně integrovanou loketní opěrku. Řidiči, 
kteří hodně používají vzadu zavěšená nářadí, ocení možnost 
otočení sedadla o 15°. Za dlouhých pracovních dnů je nebude 
bolet za krkem. V kabině je dost místa pro plnohodnotné 
sedadlo spolujezdce s bezpečnostním pásem, což je další 
prvek ke zvýšení pohodlí a bezpečnosti.

UŽIJTE SI RÁDIO
Rádio s jednoduchou obsluhou je ve výbavě u celé modelové 
řady. Volba oblíbené rozhlasové stanice za jízdy je teď ještě 
snazší díky velkým a zesíleným tlačítkům. Pro milovníky hud-
by je rádio vybaveno MP3 přípojkou s vlastní přihrádkou.

KLIMATIZACE KABINY TO NEJNOVĚJŠÍ 
Z CHLADICÍ TECHNIKY
Nový klimatizační systém používá dvouzónovou technologii, 
která zaručuje vysoký výkon ve všech obdobích. Pomocí až 
10 průduchů můžete individuálně nastavit proudění vzduchu 
podle vlastního uvážení nebo v případech extrémních teplot 
můžete využít superrychlého odmrazování čelního skla. 
Ovladače umístěné na sloupku B padnou dokonale do ruky 
a během jízdy je můžete intuitivně nastavovat.   

ZÁŘIVÁ SVĚTLA PRO TMAVÉ NOCI 
Všechny modely se dodávají plně vybavené pracovními světly 
v základní výbavě. Ta lze různě naklápět podle potřeby a nabí-
zejí široký rozptyl světla, který vám noc změní v den. Snadno 
se ovládají pomocí vlastního ovládacího panelu na sloupku B.

VERZE ROPS
Všechny modely se nabízejí i v provedení ROPS (s otevřenou 
kabinou s ochranou proti převrácení), které zahrnuje zadní 
skládací rám. Při práci s nakladačem se bezpečnost dále zvy-
šuje pomocí přídavného krytu podle standardu FOPS (ochra-
na před padajícími předměty). I v této verzi si řidiči užijí super 
rovné podlahy a ergonomických ovládacích prvků jako v kryté 
verzi se speciálně zpracovanými přídavnými komponenty.



6 7 OVLÁDACÍ PRVKY TRAKTORU

NAVRŽENO VE VIRTUÁLNÍM 3D SVĚTĚ 
PRO REALITU VŠEDNÍHO DNE
Ovládací prvky traktorů T4 PowerStar™ jsou přesně rozmístěné tak, aby umožňovaly co 
nejergonomičtější obsluhu. Ergonomický ovládací panel „Command Arc“ je navržený ve 
virtuálním 3D světě. To umožňuje vývojářům navrhnout a vyladit kabinu podle skutečných lidí 
všech postav a velikostí. Ovládací panel sdružuje všechny nejčastěji používané ovládací prvky 
tak, aby je řidič mohl ovládat pravou rukou. Tím se zlepšuje pohodlí a produktivita práce.

NAVRŽENO PODLE VÁS. NAVRŽENO VÁMI 
Vývojáři v New Holland ví, že zkušenosti ze zemědělství 
mohou získat pouze od skutečných zemědělců. Proto byli 
do navrhování kabiny T4 PowerStar™ zapojeni zákazníci 
jako vy. Vy jste nám řekli, kde chcete mít ovládací prvky a 
my jsme je tam dali. Tento proces jsme dále vyladili pomocí 
nejmodernějších virtuálních 3D metod. Virtuální 3D zemědě-
lec „Jack“ kabinu vyzkoušel a garantuje, že zemědělci všech 
postav a výšek mohou sedět v kabině v naprostém pohodlí. 

Ovládání převodovky je intuitivně umístěno 
napravo od řidiče. Páka rozsahu i řadicí páka 
jsou umístěny tak, aby ovládání z přirozené 
polohy při řízení bylo maximálně pohodlné. 

• Speciální přihrádka hned pod rádiem je ideálním
 místem pro mobilní telefon i MP3 přehrávač
 a umožňuje snadné připojení k pomocnému vstupu. 

Ovládání ventilů až tří vnějších okruhů 
hydrauliky pomocí samostatných pák. 

POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ ČELNÍHO NAKLADAČE
Zabudovaným joystickem lze ovládat dva ventily vnějších 
okruhů hydrauliky. Joystick je ideálně umístěný tak, aby 
zajišťoval přesné ovládání z pohodlí sedadla řidiče. Tím se 
zvyšuje produktivita a snižuje únava obsluhy. 

•

• Ergonomickým spínačem napravo od řidiče
 bezpečné aktivujete či odpojíte vývodovou hřídel. 

• Volič otáček vývodové hřídele padne
 dokonale do ruky z pohodlí sedačky řidiče.

•

•

•

• Pohon čtyř kol lze snadno aktivovat pomocí tlačítka.

VŠECHNY INFORMACE PŘEHLEDNĚ 
Přehledný přístrojový panel se pohybuje podle plně 
nastavitelného sloupku řízení, což znamená, že 
budete mít vždy volný výhled na základní provozní 
parametry. Chcete zjistit otáčky vývodové hřídele 
nebo kdy máte jet na další servisní prohlídku? Stačí 
jeden pohled na výrazný LCD displej a víte vše.

• Ovládání polohové a silové regulace TBZ lze 
 jemně vyladit pomocí snadno dosažitelné páčky. 



8 9 MOTOR

ČISTÉ, VÝKONNÉ MOTORY

Všechny modely T4 PowerStar™ se dodávají s osvědčeným čtyř-
válcovým motorem FPT F5C s turbodmychadlem. Série motorů 
pro tři modely dává výkon 55 až 74 koní a nabízí maximální krouticí 
moment 310 Nm. Při vynikajícím poměru výkonu a hmotnosti pou-
hých 30,4 kg/hp tak máte k dispozici efektivní stroj, který rozumně 
hospodaří s palivem ve všech provozních režimech.

SPOLEHLIVÉ MECHANICKÉ MOTORY 
Motory jsou osazeny dvěma ventily na válec 
s mechanickým vstřikováním paliva. Tyto 
univerzální motory s prověřenou spolehlivostí 
lze provozovat na stoprocentní bionaftu. Před 
prvním použitím bionafty požádejte svého 
autorizovaného prodejce o další informace 
k podmínkám provozu stroje na bionaftu.

TECHNICKÉ PROVEDENÍ SNIŽUJE 
PROVOZNÍ NÁKLADY 
Propracované technické provedení zna-
mená nižší nároky na údržbu. U všech 
modelů T4 PowerStar™ máte k dispo-
zici servisní interval 500 mth., který je 
v tomto segmentu ojedinělý. Zvolte New 
Holland a ušetříte peníze, zkrátíte pro-
stoje a prospějete životnímu prostředí.

ÚSPORY PŘI PRÁCI S PTO 
Režim vývodové hřídele 540 Eco zaručuje díky 
snížení otáček motoru na pouhých 1592 ot/min. 
významné úspory paliva. Navíc zaznamenáte 
prudké zvýšení produktivity díky vyššímu krou-
ticímu momentu o 16 %, který tato řada nabízí.

500

400

300

200

100

0

T4 
PowerStar

Konkurence
Tier 3

O 67% DELŠÍ

H
od

in
y



PŘEVODOVKA A NÁPRAVY10 11

0 1010 2020 30 040340

12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

                                      38.7
                            28.2
                  19.2
            12.6
         9.3
      6.8
    4.6
    3
    2.8
   2.1
  1.4
 0.9

38.7                                     
28.2                           

19.2                 
12.6           

9.3       
6.8     
4.6    

3   
2.8   
2.1  
1.4 
0.9 

A

C

B

km/h Vzad Vpřed

Převodovka 12 × 12 

ZVOLTE SI PŘEVODOVKU, KTERÁ VÁM VYHOVUJE

Společnost New Holland ví, že každý zemědělec má jiné požadavky. 
Inteligentní inovace také zahrnují nabídku prověřených a vyzkoušených 
řešení ke zlepšování efektivity. Proto možnost výběru z více převodovek 
znamená, že vždy najdete dokonalé řešení pro svoje potřeby.

PŘEVODOVKA SYNCHRO SHUTTLE 
Převodovka 12 × 12 Synchro Shuttle™, která 
je v nabídce pro všechny modely, nabízí 
čtyři rychlostní stupně v pracovním rozsahu, 
což je ideální pro jemné vyladění rychlosti. 
Jízdy dopředu při používání různých nářadí. 
K reverzaci využívá robustní mechanický 
přepínač směru jízdy.

HYDRAULICKÁ PŘEVODOVKA POWERSHUTTLE 
Převodovka 12 × 12 je k dispozici také v hydraulickém 
provedení Powershuttle. Reverzační páčka je ergono-
micky umístěna na sloupku řízení, takže změnu směru 
jízdy provedete rychle a snadno: páčku můžete ovlá-
dat při držení volantu. Dokonalé řešení, které zvyšuje 
produktivitu, je přesné a naprosto bezpečné při práci 
s nakladačem.

JAK POMALU POTŘEBUJETE JET?
Převodovku 12 × 12 Synchro Shuttle i hydraulic-
kou převodovku 12 × 12 Powershuttle je možné 
dále vylepšit pomocí přídavných redukčních převo-
dů s možností čtyř nebo osmi dalších převodových 
stupňů. Dosáhnete tak rychlosti až 0,108 km/h. To 
znamená, že v pohodě zvládnete speciální úkoly 
jako sázení rostlin či sklízení zeleniny!

NÁPRAVY PODLE VAŠICH POTŘEB 
Všechny traktory řady T4 PowerStar™ si můžete objednat 
s pohonem dvou nebo čtyř kol podle konkrétních potřeb va-
šeho podnikání. Pro ty, kteří pracují v náročných podmínkách 
nebo požadují zvýšený brzdný výkon, je pohon všech čtyř kol 
přirozenou volbou a automaticky se zapojuje jako motorová 
brzda u všech modelů s maximální rychlostí 40 km/h. Zapojo-
vání pohonu všech čtyř kol se provádí snadno pomocí tlačítka 
umístěného na loketní opěrce Command Arc.



12 13 ČELNÍ NAKLADAČ

SPECIÁLNĚ ZKONSTRUOVANÝ 
PRO VYSOKOU PRODUKTIVITU
Konstruktéři New Holland ze zkušeností ví, že zabudované zařízení vždy funguje lépe než něco, co se přidává 
až následně. Proto vyvinuli zcela nový vlastní čelní nakladač. Nakladač má zakřivený výložník, který zvyšuje 
přesnost práce a snižuje ztráty. V nabídce jsou modely bez paralelogramu a s paralelogramem podle vašich 
individuálních požadavků. Při nosnosti od 1124 kg do 1442 kg a výšce zdvihu od 3209 mm do 3199 mm 
dokážete najít dokonalý nakladač pro každou situaci. 

NÍZKÉ UPEVNĚNÍ ZVYŠUJÍCÍ VÝHLED 
Nízké konzoly nakladače zaručují vynikající výhled do-
předu a dolů, když je nakladač nainstalovaný i když je 
demontovaný. Konzoly rámu nakladače jsou umístěny 
nízko, snižují tak těžiště traktoru, což dále přispívá k 
vyšší stabilitě při pojíždění s plně zatíženým naklada-
čem v maximálně vysunuté poloze. 

RYCHLÉ PŘIPOJENÍ, RYCHLÉ ODPOJENÍ
Nářadí lze připojovat rychle a snadno díky technologii 
Multi Quick. K bezpečnému upevnění nářadí stačí jed-
na rychlospojka, což zkracuje dobu strávenou na dvoře 
a prodlužuje dobu na poli. Potřebujete nakladač vždy? 
Snižte si provozní náklady tím, že jej odmontujete, když 
nebude potřeba. Má ostatně své vlastní opěrné nohy 
pro bezpečné uložení.

ČELNÍ NAKLADAČ 655TL
BEZ PARALE-

LOGRAMU 
S PARALELO-

GRAMEM 
Max. výška v čepu (mm) 3209 3199 
Výsypný dosah při 45° (mm) 2377 2364 
Výsypný dosah při 60° (mm) 2292 2285 
Hloubka kopání (mm) 210 205 
Nosnost v 800 mm (kg) 1124 1442 
Trhací síla v 800 mm (kg) 1692 2110 
Dosah, lžíce sklopená při 45° (mm) 1004 1003 
Dosah, lžíce sklopená při 60° (mm) 850 825 
Úhel zaklopení lopaty (°) 45 45 
Úhel vyklopení lopaty (°) 60 60 

PODÍVEJTE SE NAHORU A CO UVIDÍTE?
Samozřejmě svůj čelní nakladač. Široce prosklená střecha kabiny PowerStar™ byla navržena tak, aby vám poskytovala dokonalý 
výhled na čelní nakladač při plném zdvihu. V kombinaci se super tenkým střešním nosníkem, který ve srovnání s konkurenčními 
stroji minimálně zakrývá část výhledu, můžete pracovat bezpečně s vědomím, že máte dokonalý výhled na lopatu od země až 
do plné výšky zdvihu z pohodlí svého sedačky. A za nejteplejších dnů se může střešní okno plně otevřít, aby se zlepšilo větrání. 
Oslňující slunce? Jednoduše zatáhněte zabudované stínidlo proti slunci, které vás ochrání před nejpronikavějšími paprsky.

FOPS: VÁŠ BEZPEČNOSTNÍ PARTNER 
Jak verze s kabinou, tak otevřené verze 
s ochranným rámem nabízejí ochranu 
pomocí technologie FOPS, což je standardní 
ochrana před zraněním padajícími předměty.



14 14 BOOMER 10014 15 PTO A HYDRAULIKA

Hydraulický systém s průtokem 48 litrů/min u řady T4 PowerStar™ je precizně technicky zpracovaný tak, aby 
dokonale splňoval vaše individuální požadavky. S ohledem na používání čelních nakladačů má speciální čerpa-
dlo řízení, které zaručuje, že přesnost řízení je vždy zaručena, aniž by docházelo k narušení cyklů nakladače.

NABÍDKA HYDRAULIKY NA MÍRU

MECHANICKÉ OVLÁDÁNÍ HYDRAULIKY TBZ
Mechanické ovládání hydrauliky nabízí prověřenou 
spolehlivost při návratu nářadí do pracovní polohy 
během otáčení na souvrati a udržuje konstantní 
tahové zatížení. Tento jednoduchý systém se snad-
nou obsluhou má vlastní ovládací prvky umístěné 
napravo od obsluhy.

MEZINÁPRAVOVÉ OKRUHY HYDRAULIKY 
Traktory T4 PowerStar si můžete objednat se 
dvěma mezinápravovými vývody hydrauliky pro 
ovládání nářadí nebo čelního nakladače. Ovládají 
se pomocí ergonomického, plně integrovaného 
joysticku v kabině.

SILNÝ, ÚČINNÝ A VÝKONNÝ 
Měřeno na kulových zakončeních, má 
zadní závěs zvedací kapacitu až 2192 kg. 
Robustní a silná konstrukce zaručuje, že 
i nejtěžší nářadí lze snadno zvednout.

MECHANICKÉ OVLÁDÁNÍ VNĚJ-
ŠÍCH OKRUHŮ HYDRAULIKY 
Máte k dispozici až tři vnější okruhy 
hydrauliky u kterých lze nastavit individu-
ální ovládání průtoku tak, abyste jemně 
vyladili hydraulický výkon podle aktuálně 
prováděné práce. Přídavný rozvaděč 
umožňuje instalaci až osmi rychlospo-
jek. Okruhy se ovládají pomocí vlastních 
páček umístěných na opěrce Command 
Arc a umožňují rychlou a intuitivní volbu tří 
poloh: plovoucí – neutrální – prodlužovací.

ECO OTÁČKY VÝVODOVÉ HŘÍDELE 
Dvourychlostní systém vývodové hřídele, který se 
ovládá pomocí vlastní páčky v blízkosti sedačky obslu-
hy, umožňuje provozovat nářadí při snížených otáč-
kách motoru. Tím dosáhnete snížení spotřeby paliva.



360°: T4 POWERSTAR™

16 17 KAŽDODENNÍ PROVOZ

Nový traktor T4 PowerStar™ byl zkonstruován tak, aby maximálně usnad-
ňoval každodenní údržbu. Všechny servisní body jsou snadno přístupné 
ze země a super dlouhé servisní intervaly znamenají, že traktor stráví delší 
dobu ve svém přirozeném prostředí: při práci, kterou od něj chcete!

GPS NAVIGACE: VAŠE ŘEŠENÍ PŘESNÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ 
GPS navigace EZ-Guide 250 a 500 jsou vaší odpovědí na přesné zemědělství. Oba 
modely vybavené vylepšeným displejem s vysokým rozlišením, mohou také využí-
vat přídavný přijímač GPS, který ještě dále usnadňuje a zpřesňuje činnosti, jako je 
rozhazování hnojiva, díky funkci „řádkového“ navádění. Systém se snadno nastavuje 
a ovládá a můžete rychle přenášet data do svého PC díky přípojce na USB paměť.

• Jednodílná uzamykací kapota se 
 otevírá pod velkým úhlem, aby byl pří-
 stup k motoru při údržbě co nejlepší.

• Výměna nebo vyčištění vzdu-
 chového filtru kabiny jednodu-
 chým vyjmutím ze snadno pří-
 stupného umístění na blatníku.

• Motorový a hydraulický olej se kontroluje
 bez otevírání kapoty, aby byla kontrola 
 rychlejší a servis jednodušší.

• Chladič je možné vysunout, takže 
 čištění je jednoduché a účinné.

• 90 litrová palivová nádrž 
 se doplňuje z úrovně země.



18 19 TECHNICKÉ ÚDAJE

MODELY T4.55 T4.65 T4.75
Kabina
Odpružená kabina na silenblocích (ROPS) ● ● ●

Kabina PowerStar™ s FOPS - OECD kód 10 úroveň 1 O O O
Kabina PowerStar™ - úroveň - EN 15695 2 2 2
Otevírací průhledové střešní okno O O O
Zadní stěrač/ostřikovač O O O
Pneumaticky odpružená sedačka řidiče - otočná 15° s bezpečnostním pásem O O O
Sedačka spolujezdce s bezpečnostním pásem O O O
Pravý ovládácí panel Command Arc ● ● ●

Stavitelný sloupek řízení O O O
Klimatizace O O O
Vzduchové recirkulační filtry O O O
MP3 rádio (se vstupem AUX konektor) O O O
Teleskopická zrcátka s ochranou proti vibracím O O O
Ovládání PTO a tříbodového závěsu na blatníku ● ● ●

Kabina PowerStar™ hladina hluku - 77/311EEC dB(A) 78 78 78
Majáky montované ve výrobě (1/2) O O O
Hmotnosti
Minimální bez závaží/přepravní hmotnost:
   Přední náprava 2WD s ROPS (kg) 2250 2250 2250
   Přední náprava 4WD s ROPS (kg) 2670 2670 2670
   Přední náprava 2WD s kabinou (kg) 2520 2520 2520
   Přední náprava 4WD s kabinou (kg) 2800 2800 2800
2WD Maximální přípustná hmotnost při 30 km/h (kg) 4500 4500 4500
4WD Maximální přípustná hmotnost při 40 km/h (kg) 4800 4800 4800
● Standard   O Na přání   – Není k dispozici   * Vyvinuto v FPT Industrial

MODELY T4.55 T4.65 T4.75
Rozměry
Rozměry zadních pneumatik*** 340/85 R28 420/85 R30 480/70 R30
A Celková délka traktoru včetně předního závaží a zadních ramen hydrauliky (mm) 3792 3792 3792
B Minimální šířka (mm) 1793 1945 2008
C Výška od středu zadní nápravy k vrcholu rámu ROPS (mm) 1952 1952 1952
    Výška od středu zadní nápravy k vrcholu složeného rámu ROPS (mm) 1306 1306 1306
    Výška od středu zadní nápravy k vrcholu kabiny (mm) 1784 1784 1784
D Celková výška traktoru (mm) 2394 2479 2479
E Rozvor kol
    2WD (mm) 2150 2150 2150
    4WD (mm) 2102 2102 2102
F Rozchod kol (min./max.) (mm) 1412/1923 1525/1925 1528/1928
G Světlá výška (mm) 333 393 423
*** K dispozici jsou i jiné než uvedené zadní pneumatiky: 340/85R28, 420/85R30, 480/70R30

MODELY T4.55 T4.65 T4.75
Motor* F5C F5C F5C
Počet válců/sání/ventily/emise 4/T/2/Tier 3 4/T/2/Tier 3 4/T/2/Tier 3
Obsah (cm³) 3200 3200 3200
Schváleno pro provoz na Biodiesel B100** B100** B100**
Vrtání × zdvih (mm) 99 × 104 99 × 104 99 × 104
Max. výkon motoru - ISO TR14396 - ECE R120 (kW/k) 41/55 48/65 55/74
Jmenovitý výkon motoru - ISO TR14396 - ECE R120 (kW/k) 41/55 48/65 55/74
Jmenovité otáčky motoru (ot/min) 2300 2300 2300
Max.kroutící moment - ISO TR14396 (Nm) 240@1250 ot/min 275@1250 ot/min 310@1250
Převýšení kroutícího momentu (%) 35 35 35
Horizontální výfuk ● ● ●

Vertikální výfuk O O O
Objem palivové nádrže (l) 90 90 90
Servisní interval (Mth) 500 500 500
Převodovka
Převodovka Synchro Shuttle™ (40 km/h) ● ● ●

Počet převodů (vpřed × vzad) 12 × 12 12 × 12 12 × 12
Minimální rychlost (km/h) 0,8 0,8 0,8
Převodovka Powershuttle (40 km/h) O O O
Počet převodů (vpřed × vzad) 12 × 12 12 × 12 12 × 12
Minimální rychlost (km/h) 0,8 0,8 0,8
Převodovka Synchro Shuttle™ (volitelné plazivky) (40 km/h) O O O
Počet převodů (vpřed × vzad) 20 × 20 20 × 20 20 × 20
Minimální rychlost (km/h) 0,1 0,1 0,1
Převodovka Powershuttle (volitelné plazivky) (40 km/h) O O O
Počet převodů (vpřed × vzad) 20 × 20 20 × 20 20 × 20
Minimální rychlost (km/h) 0,1 0,1 0,1
Elektrika
Alternátor 12 V (Amp) 120 120 120
Kapacita akumulátoru (Ah) 100 100 100
Nápravy
Přední náprava 2WD O O O
Přední náprava 4WD ● ● ●

Úhel natočení předních kol 2WD/4WD (°) 55/55 55/55 55/55
Dynamické přední blatníky O O O
Poloměr otáčení s přední nápravou 2WD/4WD (mm) 3660/3815 3660/3815 3660/3815
Elektrohydraulické zapínání pohonu 4WD O O O
Samosvorný diferenciál přední nápravy ● ● ●

Hydraulika
Průtok čerpadla hydrauliky (l/min) 47,5 47,5 47,5
Průtok čerpadla servořízení  (Synchro Shuttle/Power Shuttle) (l/min) 27,5/35,6 27,5/36 27,5/36
Mechanické ovládání hydrauliky (MDC) ● ● ●

Vnější okruhy hydrauliky
Typ Deluxe Deluxe Deluxe
Max. počet zadních okruhů/dělič  3/1  3/1  3/1
Max. počet zadních rychlospojek 8 8 8
Max. počet mezinápravových okruhů 2 2 2
Max. počet mezinápravových rychlospojek 4 4 4
Joystick pro ovládání mezinápravových vývodů O O O
Závěsy
Kategorie zadního závěsu I/II I/II I/II
Max. zvedací kapacita na koulích (kg) 2192 2192 2192
Max. zvedací kapacita v celém rozsahu (610 mm za středy koulí ramen hydrauliky) (kg) 1662 1662 1662
Příprava na čelní nakladač O O O
Integrovaný joystick nakladače O O O
PTO
Elektrohydraulické zapínání PTO ● ● ●

Otáčky motoru při:
   540 (ot/min) 1958 1958 1958
   540/540E (ot/min) 1958/1592 1958/1592 1958/1592
Závislost na pojezdové rychlosti O O O
Brzdy
Hydraulické brzdy přívěsu O O O

E

D

C

A

G

F

B



 &  AuTOriZOVANí PrODEjCi

AGRIMA Žatec s. r. o. 
Žatec,  602 303 304
www.agrima.cz

AGROTECHNIC MORAVIA a. s. 
Olomouc,  602 514 420 
www.agrotechnicmoravia.cz

AGROSERVIS Záměl, s. r. o. 
Záměl,  603 487 522 
www.agroservis-zamel.wz.cz

ALS AGRO a. s.
Sedlnice,  602 794 915
www.alsagro.cz

ARBO, spol. s r. o.
Klatovy,  602 163 627
www.arbo-kt.cz

KVARTO, spol. s r. o. 
Bystřice u Benešova,  602 315 548 
www.kvarto.cz

RANK CAR s. r. o.
Slaný,  602 284 408
www.rankcar.cz

UN-COM, spol. s r. o.
Radvánovice,  602 142 477
www.un-com.cz

VÁŇA HYBRÁLEC, s. r. o.
Jihlava,  602 773 311
www.vh-ji.cz 

ZZN Polabí a. s.
Kolín,  725 797 340
www.zznpolabi.cz

Agrotec a. s. je importérem strojů značky New Holland do České 
republiky. Stroje do jednotlivých regionů dodáváme prostřednictvím 
nezávislých autorizovaných prodejních středisek nebo prostřednictvím 
vlastních obchodních zástupců. Vždy se jedná o prověřené a proškolené 
dlouhodobé partnery, kteří se vzorně starají o své zákazníky, o VÁS.

Agrotec a. s., společně s jednotlivými výrobci, poskytuje autorizovaným 
prodejním střediskům plnou podporu ve formě servisních a obchodních 
školení, logistickou podporu dodávek náhradních díků a nezbytný 
technický servis.

U společnosti Agrotec a. s. a autorizovaných prodejních středisek na vás 
čeká komplexní systém předprodejních, záručních i pozáručních služeb 
tak, abyste mohli podnikat V POHODĚ.

Pořiďte si svůj stroj New Holland od autorizovaných prodejních středisek 
a firem, které podporu výrobce i importéra opravdu mají, a ne které se jen 
tak tváří. Určitě se vám to vyplatí.

AGrOTEC a. s., Brněnská 74, Hustopeče 
tel.: 519 402 191, fax: 519 402 194
www.eagrotec.cz/dealerska-sit

  www.eagrotec.cz


